93

[image: image1.png]
Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ППОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.04.2022
	№
	56

п. Куть-Ях

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на 2022 – 2035 гг.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты – Мансийского автономного округа - Югры, учитывая результаты публичных слушаний от 14.03.2022 года п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2022 – 2035 гг., согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 10.12.2018 № 218 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Куть-Ях».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть–Яхский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

Л.В.Жильцова

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Куть –Ях

от 05.04.2022 № 56